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Сводный протокол групп
Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
01.04.2023
шпага, мужчины

Группа №1  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Манапов Ринат
Шматько Сергей
Хитушко Богдан
Ковалёв Артём
Василевский Георгий
Фурманов Иван
Цимбалей Елисец

ДЮСШ УСЦ
СШОР №12, ООЦСП
СШОР №12

V5 V5 V5 V5 V5 V5

0 V5 V5 V5 V5 V5

3 3 V5 V5 V5 V5

3 3 1 V5 V5 V5

1 3 0 4 3 2

0 4 0 2 V5 0

1 2 0 4 V5 V5

1.000 +22 30 1
0.833 +5 25 2
0.667 +15 26 3
0.500 -3 22 4
0.000 -17 13 7
0.167 -17 11 6
0.333 -5 17 5

Группа №2  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Минаков Кирилл
Чесноков Сергей
Брицкий Вадим
Опрышко Семен
Кушиков Даниил
Павлов Савелий

РЦСП СК и СР, СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
РЦСП СК и СР, СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
СШОР №12

СШОР №12

V5 V5 V5 V5 V5

2 V5 V5 V5 V5

3 3 0 2 V5

2 2 V5 V5 V5

3 0 V5 0 V5

2 2 0 3 3

1.000 +13 25 1
0.800 +10 22 2
0.200 -7 13 5
0.600 +6 19 3
0.400 -7 13 4
0.000 -15 10 6

Группа №3  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Потанин Александр
Степанов Михаил
Перцов Алексей
Онищук Лев
Линкер Максим
Понкратов Максим

СШОР Спутник
СШОР №12
СШОР №12

4 4 2 V5 V5

V5 V5 V5 3 V5

V5 4 V3 4 V5

V5 4 2 V4 V5

3 V5 V5 3 V5

0 1 1 1 1

0.400 +2 20 5
0.800 +5 23 1
0.600 +4 21 3
0.600 +6 20 2
0.600 +4 21 3
0.000 -21 4 6

Группа №4  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Шикирун Никита
Грибов Дмитрий
Рыбаков Илья
Баландин Георгий
Ланбин Артем
Манернов Василий

СШОР №12, ОГУОР, ООЦСП
СШОР Спутник

РОО ФФТО
СШОР №12

V5 V5 V5 V5 V5

4 4 V2 V5 V5

1 V5 2 V5 V5

1 1 V5 V5 V5

1 1 4 1 V5

1 4 1 3 3

1.000 +17 25 1
0.600 +4 20 2
0.600 -1 18 4
0.600 +4 17 3
0.200 -11 12 5
0.000 -13 12 6

Группа №5  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Горин Никита
Шеходанов Михаил
Ильин Виталий
Еловиков Георгий
Митько Владислав
Макогоненко Матвей

СШОР №12
СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
СШОР №12

V5 V5 4 4 V5

1 3 4 V5 V5

1 V4 3 2 V5

V5 V5 V5 V5 V5

V5 3 V5 1 V5

0 0 0 0 2

0.600 +11 23 2
0.400 +1 18 4
0.400 -3 15 5
1.000 +13 25 1
0.600 +1 19 3
0.000 -23 2 6

Группа №6  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Окушко Артем
Чесноков Сергей
Авласов Дмитрий
Никитин Николай
Михеев Никита
Карагодин Роман

СДЮСШОР №16
ГЦФК и ПВ Виктория
СШОР №12

СШОР №12

V5 V5 V5 V5 V5

2 2 V5 V5 V5

1 V5 V5 V5 1

3 2 3 V5 4

0 0 0 1 3

4 1 V5 V5 V4

1.000 +15 25 1
0.600 +6 19 2
0.600 +2 17 3
0.200 -4 17 5
0.000 -20 4 6
0.600 +1 19 4
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Группа №7  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Полушин Юрий
Любас Даниил
Ахметов Герман
Микаев Александр
Дудука Егор
Конников Егор

СШОР Спутник
СШОР №12
СШОР №12

4 V5 V5 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5

3 1 V5 V5 V5

3 2 3 V5 1

1 0 4 2 3

2 0 2 V5 V4

0.800 +10 24 2
1.000 +18 25 1
0.600 0 19 3
0.200 -8 14 5
0.000 -14 10 6
0.400 -6 13 4

Группа №8  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Степанов Денис
Гатауллин Родион
Королёв Арсений
Сухорученков Максим
Иванов Сергей
Кефер Алексей

СШОР №12

СШОР №12

ДЮСШ УСЦ

V5 V5 V5 V5 V5

2 V5 1 V5 3

0 2 4 1 4

4 V5 V5 V5 V5

0 4 V5 2 3

3 V5 V5 3 V5

1.000 +16 25 1
0.400 -5 16 4
0.000 -14 11 6
0.800 +9 24 2
0.200 -7 14 5
0.600 +1 21 3

Группа №9  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Куликов Константин
Щербаков Никита
Александров Илья
Крылов Данил
Баранов Степан
Чечурин Ростислав

СДЮСШОР №16
РОО ФФКК, СШОР Спутник, СибГУ имени М.Ф.Решетнева
СШОР по фехтованию

СШОР №12
СШОР №12

4 V5 V5 V5 V5

V5 V5 4 2 V5

4 4 V5 V5 V5

2 V5 4 1 V5

4 V5 4 V5 V5

4 0 0 3 2

0.800 +5 24 1
0.600 +3 21 4
0.600 +5 23 3
0.400 -5 17 5
0.600 +8 23 2
0.000 -16 9 6

Группа №10  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Миллер Глеб
Серебренников Антон
Белугин Степан
Скажутин Андрей
Раздымаха Андрей
Лавров Никита

СШОР №12

СШОР по фехтованию

СШОР №12
ДЮСШ УСЦ

V5 V5 V5 V5 V5

1 1 V5 3 V5

3 V5 3 4 V5

2 2 V4 2 2

3 V5 V5 V5 3

1 4 3 V5 V5

1.000 +15 25 1
0.400 -6 15 5
0.400 +2 20 3
0.200 -11 12 6
0.600 +2 21 2
0.400 -2 18 4

Группа №11  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Садовников Егор
Крикорьянц Николай
Боголейша Матвей
Калашников Егор
Соломенников Александр
Калинников Артем

СШОР Спутник
СШОР №12
СШОР по фехтованию

СШОР №12

1 3 V5 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5

V5 0 0 V5 1

2 2 V5 V5 V5

0 1 4 0 4

3 0 V5 1 V5

0.600 +4 19 3
1.000 +21 25 1
0.400 -11 11 5
0.600 +8 19 2
0.000 -16 9 6
0.400 -6 14 4

Группа №12  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Цаплин Артём
Карпенко Егор
Бабич Диомид
Возняк Крис
Бужеря Ярослав
Фарафонов Дмитрий

СШОР по фехтованию
СШОР по фехтованию
ГЦФК и ПВ Виктория

СШОР №12
СШОР №12

2 4 V5 V5 V5

V3 V5 V5 V5 V4

V5 4 V5 V5 V5

2 1 1 V5 0

3 0 4 0 1

1 3 1 V5 V5

0.600 +7 21 3
1.000 +12 22 1
0.800 +9 24 2
0.200 -11 9 5
0.000 -17 8 6
0.400 0 15 4

Группа №13  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Васильев Иван
Мишин Михаил
Опрышко Михаил
Вахрушин Семен
Сухомозов Егор
Иванников Иван

СШОР №12
СШОР Спутник
СШОР по фехтованию

СШОР №12

V5 2 V5 V5 V5

0 2 2 V5 1

V5 V5 V5 V5 V5

1 V5 3 3 4

1 1 4 V5 3

1 V5 1 V5 V5

0.800 +14 22 2
0.200 -11 10 6
1.000 +13 25 1
0.200 -6 16 4
0.200 -9 14 5
0.600 -1 17 3
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Группа №14  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Полковников Марк
Мариненко Аркадий
Сейфулин Григорий
Седлецкий Кирилл
Васин Артем
Ушаков Иван

СШОР по фехтованию, НОО ОГО ВФСО Динамо
ГЦФК и ПВ Виктория

СШОР №12
СШОР №12

4 2 V5 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5

V3 3 2 4 V5

4 4 V5 V5 V5

1 3 V5 2 V5

2 2 0 0 3

0.600 +6 21 3
1.000 +9 25 1
0.400 0 17 4
0.600 +9 23 2
0.400 -6 16 5
0.000 -18 7 6

Группа №15  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Хайрутдинов Айдар
Крутиков Арсений
Трофимов Михаил
Польников Данил
Воронюк Александр
Титенко Никита

СШОР Спутник

СШОР по фехтованию

СШОР №12
СШОР №12

3 V5 4 V5 V5

V5 3 V5 V5 V5

2 V5 V5 V5 V5

V5 0 3 V5 4

3 2 2 4 3

3 1 2 V5 V5

0.600 +4 22 3
0.800 +12 23 1
0.800 +7 22 2
0.400 -6 17 4
0.000 -11 14 6
0.400 -6 16 5

Группа №16  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Цыплаков Олег
Гаврилов Егор
Хряков Дмитрий
Брагинец Андрей
Теняев Ярослав
Зорин Александр

СШОР по фехтованию
СШОР №12, ОГУОР
ГЦФК и ПВ Виктория

СШОР №12

3 V5 V5 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5

1 4 V5 V5 V5

3 1 2 V5 V5

0 3 1 0 V5

3 0 3 2 0

0.800 +11 23 2
1.000 +14 25 1
0.600 +4 20 3
0.400 -1 16 4
0.200 -11 9 5
0.000 -17 8 6
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Рейтинг после группового тура
Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
01.04.2023
шпага, мужчины

Упорядочено по рангу, 97 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Манапов Ринат 6 1.000 30 8 +22 Квалифицирован
2 Крикорьянц Николай 5 1.000 25 4 +21 Квалифицирован
3 Любас Даниил 5 1.000 25 7 +18 Квалифицирован
4 Шикирун Никита 5 1.000 25 8 +17 Квалифицирован
5 Степанов Денис 5 1.000 25 9 +16 Квалифицирован
6 Миллер Глеб 5 1.000 25 10 +15 Квалифицирован
6 Окушко Артем 5 1.000 25 10 +15 Квалифицирован
8 Гаврилов Егор 5 1.000 25 11 +14 Квалифицирован
9 Еловиков Георгий 5 1.000 25 12 +13 Квалифицирован
9 Минаков Кирилл 5 1.000 25 12 +13 Квалифицирован
9 Опрышко Михаил 5 1.000 25 12 +13 Квалифицирован

12 Карпенко Егор 5 1.000 22 10 +12 Квалифицирован
13 Мариненко Аркадий 5 1.000 25 16 +9 Квалифицирован
14 Шматько Сергей 5 0.833 25 20 +5 Квалифицирован
15 Васильев Иван 4 0.800 22 8 +14 Квалифицирован
16 Крутиков Арсений 4 0.800 23 11 +12 Квалифицирован
17 Цыплаков Олег 4 0.800 23 12 +11 Квалифицирован
18 Полушин Юрий 4 0.800 24 14 +10 Квалифицирован
19 Чесноков Сергей 4 0.800 22 12 +10 Квалифицирован
20 Бабич Диомид 4 0.800 24 15 +9 Квалифицирован
20 Сухорученков Максим 4 0.800 24 15 +9 Квалифицирован
22 Трофимов Михаил 4 0.800 22 15 +7 Квалифицирован
23 Куликов Константин 4 0.800 24 19 +5 Квалифицирован
24 Степанов Михаил 4 0.800 23 18 +5 Квалифицирован
25 Хитушко Богдан 4 0.667 26 11 +15 Квалифицирован
26 Горин Никита 3 0.600 23 12 +11 Квалифицирован
27 Седлецкий Кирилл 3 0.600 23 14 +9 Квалифицирован
28 Баранов Степан 3 0.600 23 15 +8 Квалифицирован
29 Калашников Егор 3 0.600 19 11 +8 Квалифицирован
30 Цаплин Артём 3 0.600 21 14 +7 Квалифицирован
31 Полковников Марк 3 0.600 21 15 +6 Квалифицирован
32 Онищук Лев 3 0.600 20 14 +6 Квалифицирован
33 Опрышко Семен 3 0.600 19 13 +6 Квалифицирован
33 Чесноков Сергей 3 0.600 19 13 +6 Квалифицирован
35 Александров Илья 3 0.600 23 18 +5 Квалифицирован
36 Хайрутдинов Айдар 3 0.600 22 18 +4 Квалифицирован
37 Линкер Максим 3 0.600 21 17 +4 Квалифицирован
37 Перцов Алексей 3 0.600 21 17 +4 Квалифицирован
39 Грибов Дмитрий 3 0.600 20 16 +4 Квалифицирован
39 Хряков Дмитрий 3 0.600 20 16 +4 Квалифицирован
41 Садовников Егор 3 0.600 19 15 +4 Квалифицирован
42 Баландин Георгий 3 0.600 17 13 +4 Квалифицирован
43 Щербаков Никита 3 0.600 21 18 +3 Квалифицирован
44 Раздымаха Андрей 3 0.600 21 19 +2 Квалифицирован
45 Авласов Дмитрий 3 0.600 17 15 +2 Квалифицирован
46 Кефер Алексей 3 0.600 21 20 +1 Квалифицирован
47 Карагодин Роман 3 0.600 19 18 +1 Квалифицирован
47 Митько Владислав 3 0.600 19 18 +1 Квалифицирован
49 Ахметов Герман 3 0.600 19 19 0 Квалифицирован
50 Рыбаков Илья 3 0.600 18 19 -1 Квалифицирован
51 Иванников Иван 3 0.600 17 18 -1 Квалифицирован
52 Ковалёв Артём 3 0.500 22 25 -3 Квалифицирован
53 Белугин Степан 2 0.400 20 18 +2 Квалифицирован
53 Потанин Александр 2 0.400 20 18 +2 Квалифицирован
55 Шеходанов Михаил 2 0.400 18 17 +1 Квалифицирован
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
56 Сейфулин Григорий 2 0.400 17 17 0 Квалифицирован
57 Фарафонов Дмитрий 2 0.400 15 15 0 Квалифицирован
58 Брагинец Андрей 2 0.400 16 17 -1 Квалифицирован
59 Лавров Никита 2 0.400 18 20 -2 Квалифицирован
60 Ильин Виталий 2 0.400 15 18 -3 Квалифицирован
61 Крылов Данил 2 0.400 17 22 -5 Квалифицирован
62 Гатауллин Родион 2 0.400 16 21 -5 Квалифицирован
63 Польников Данил 2 0.400 17 23 -6 Квалифицирован
64 Васин Артем 2 0.400 16 22 -6 Квалифицирован
64 Титенко Никита 2 0.400 16 22 -6 Квалифицирован
66 Серебренников Антон 2 0.400 15 21 -6 Квалифицирован
67 Калинников Артем 2 0.400 14 20 -6 Квалифицирован
68 Конников Егор 2 0.400 13 19 -6 Квалифицирован
69 Кушиков Даниил 2 0.400 13 20 -7 Квалифицирован
70 Боголейша Матвей 2 0.400 11 22 -11 Квалифицирован
71 Цимбалей Елисец 2 0.333 17 22 -5 Квалифицирован
72 Никитин Николай 1 0.200 17 21 -4 Квалифицирован
73 Вахрушин Семен 1 0.200 16 22 -6 Квалифицирован
74 Иванов Сергей 1 0.200 14 21 -7 Выбывший
75 Брицкий Вадим 1 0.200 13 20 -7 Выбывший
76 Микаев Александр 1 0.200 14 22 -8 Выбывший
77 Сухомозов Егор 1 0.200 14 23 -9 Выбывший
78 Ланбин Артем 1 0.200 12 23 -11 Выбывший
78 Скажутин Андрей 1 0.200 12 23 -11 Выбывший
80 Мишин Михаил 1 0.200 10 21 -11 Выбывший
81 Возняк Крис 1 0.200 9 20 -11 Выбывший
81 Теняев Ярослав 1 0.200 9 20 -11 Выбывший
83 Фурманов Иван 1 0.167 11 28 -17 Выбывший
84 Воронюк Александр 0 0.000 14 25 -11 Выбывший
85 Манернов Василий 0 0.000 12 25 -13 Выбывший
86 Королёв Арсений 0 0.000 11 25 -14 Выбывший
87 Дудука Егор 0 0.000 10 24 -14 Выбывший
88 Павлов Савелий 0 0.000 10 25 -15 Выбывший
89 Соломенников Александр 0 0.000 9 25 -16 Выбывший
89 Чечурин Ростислав 0 0.000 9 25 -16 Выбывший
91 Василевский Георгий 0 0.000 13 30 -17 Выбывший
92 Бужеря Ярослав 0 0.000 8 25 -17 Выбывший
92 Зорин Александр 0 0.000 8 25 -17 Выбывший
94 Ушаков Иван 0 0.000 7 25 -18 Выбывший
95 Михеев Никита 0 0.000 4 24 -20 Выбывший
96 Понкратов Максим 0 0.000 4 25 -21 Выбывший
97 Макогоненко Матвей 0 0.000 2 25 -23 Выбывший
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